Menetapkan Perolehan Suara masing-masing Pasangan Calon dalam 

Pemilihan BUpati dan Wakil Bupati Bengkalis Tahun 2020, sebagai 

berikut : 

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bengkalis Nomor 

Urut I (satu) Kaderismanto dan Sri Barat alias Iyeth Bustami 

dengan suara sebanyak 50.570 ( Lima puluh ribu lima ratus 

tujuh puluh ). 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bengkalis Nomor 

Urut 2 (dua) H. Abi Bahrun, SS, M.Si dan Herman, S.Si, M.Si 

dengan suara sebanyak 64.276 ( Enam puluh empat ribu dua 

ratus tujuh puluh enam ). 

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bengkalis Nomor 

Urut 3 (tiga) Kasmarni, S.Sos, MMP dan H. Bagus Santoso 

dengan suara sebanyak 91.291 (Sembilan puluh satu ribu dua 

ratus sembilan puluh satu) . 

d. Pasangan Całon Bupati dan Wakil Bupati Bengkalis Nomor 

Urut 4 (empat) Indra Gunawan Eet dan Samsu Dalimunthe 

dengan suara sebanyak 71.823 ( Tujuh puluh satu ribu delapan 

ratus dua puluh tiga ). 

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara pada 

hari Kamis tanggal 1712-2020 (Tujuh belas Desember dua ribu dua 

puluh) pukul 02.35 (pukul dua lewat tiga puluh lima menit) Waktu 

Indonesia Barat. 

CATATAN :   -  Keputusan KPU Kabupaten Bengkalis ini berlaku sejak tanggal